内建协〔2021〕45 号

关于召开建设工程质量控制和创精品工程

培训班的通知

各盟市建筑业协会、会员单位：

为贯彻落实《国务院办公厅关于促进建筑业持续健康发

展的意见》(国办发〔2017〕19 号)、《住房和城乡建设部工

程质量安全提升行动方案》和《内蒙古自治区人民政府办公

厅关于促进建筑业持续健康发展的实施意见》（内政办发

〔2017〕173 号）文件精神，引导我区建筑业企业加强工程

质量控制、积极创建精品工程，向质量效益型转变，我会定

于 2021 年 4月召开建设工程质量控制和创精品工程培训班。

现将有关事项通知如下。

主办单位：内蒙古自治区建筑业协会

支持单位：陕西省建筑业协会

协办单位：陕西建工集团股份有限公司

中建三局集团有限公司

兴泰建设集团有限公司

中国二冶集团有限公司

一、会议内容

1、讲授如何创建精品工程及常见质量通病防治、施工

过程质量控制等。

2、现场观摩。

二、会议时间、地点

1、时间: 2021 年 4 月 9 日-11 日。4 月 9 日全天报到，

10 日-11 日召开建设工程质量控制和创精品工程培训班。

2、地点：陕西省西安市大秦温泉酒店(天台路店）酒店

电话：029-84521000

三、参加人员

拟创建国家级和自治区级优质工程的自治区及外进驻

内蒙的建设、勘察、设计、施工、监理等单位负责人、单位

和项目总工程师、质量主管及项目负责人、工程技术人员、

质量管理人员、各盟市建筑业协会相关人员等。

四、费用

1、会务费：会员单位 1400 元/人、非会员单位 2000 元

/人（含资料费、场地费、餐费等）。食宿统一安排, 住宿

费自理。

2、免收各盟市建筑业协会 1 人会务费。

3、汇款方式：（报到时请出示汇款单复印件）。

开户银行：建行呼和浩特东达支行

银行账号：15001706693050000187

开户单位全称：内蒙古自治区建筑业协会

开户行号：105191084082

五、会议报名

请将参会回执表电子版（见附件）于 2021 年 3 月 22 日

前报至协会邮箱。

文件及附件可从内蒙古自治区建筑业协会网站文件公

告栏下载。

联 系 人：张 瑞 郭 维 张利娜 吴亚轩 高鹏程

联系电话：0471-6682144、6294190（财务）

联系地址：呼和浩特市赛罕区锡林南路永光巷 28 号

邮 箱：nmjxzlaqb@163.com

网 站：www.nmjx.org

mailto:nmjxzlaqb@163.com
http://www.nmjx.org、

微信公众号

附件:参会回执

2021 年 3 月 1 日

附件：

参会回执

单位名称

通信地址 邮政编码

联系人 固定电话 移动电话

参 会 人 员 名 单

姓 名 单位名称 职 务 移动电话

住 宿 标间 间 单间 间

开具增值税普通发票信息：

此处粘贴费用汇（寄）存根复印件